
学会結果報告

展示予定商品

第65回日本手外科学会_展示案内

2022年4月14日（木）～15日（金）

西日本総合展示場

新館 1F ブースNo.3

総評

HYBRIX-P&D&U 手の外科器械セット

前腕骨圧迫プレートⅣ 新手の外科器械セット

イメージングアームボードⅡ （参考展示） 油圧椅子

今年の手外科学会は、まん延防止等重点措置が解除されている中、北九州で開催されました。
出展企業は全41社ありましたが、企業間のスペースが取れていることから、安心感のある会場でした。

手外科学会は、2日間で約1,000名の現地参加があり、早朝から精力的に各セミナーへのご参加や展示ブースを
回られていたことが、とても印象的でした。

ミズホブースでは、先生方からHYBRIXシリーズを中心にご依頼事項をいただいたことや、参考展示を行いました
イメージングアームボードⅡに、高い評価を頂戴することができました。

今後も、先生方からいただきました貴重なご意見を、より良い商品販売に繋げて参ります。

ミズホブースまでお越しいただき、ありがとうございました。


	スライド番号 1

